
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
10.9. 

23. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
11.9. 

  15:00 

 

 

Úterý 
12.9. 

Památka 

Jména Panny Marie 

  

 09:00 

 

Na poděkování za prožitá léta a Boží pomoc 

v dalším životě 

Středa 
13.9. 

Památka 

Sv. Jana Zlatoústého 

biskupa a učitele církve 

   

 18:00 

 

Za rodiče Teplicovy 

Čtvrtek 
14.9. 

Svátek 

Povýšení sv. kříže 

  

 09:00 

 

Za dar víry a Boží požehnání pro dceru 

Ludmilu 

Pátek 
15.9. 

Památka 

Panny Marie Bolestné 

  

 18:00 

 

Na poděkování Bohu za 25 let křesťanského 

života a za prokázané milosti 

Sobota 
16.9. 

 Památka 

sv. Ludmily 

mučednice 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- Za Jana a Františku Kalných, vnuka 

Pavla a všechny živé a † z toho rodu 

Neděle 
17.9. 

24. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany – svátek posvěcení kostela 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• Na stránkách farnosti je přihláška na náboženství 

• 16. 9. v 15:30 bude v Říčanech koncert Třeboňských pištců ku příležitosti 

říčanského posvícení 

 

23. týden v mezidobí 2017 
            


